
UCHWAŁA NR LI.360.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 32. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.), 

po zapoznaniu się z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta 

Człuchów w latach 2010-2014, na wniosek Burmistrza Człuchowa, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku dokonanej oceny stwierdza się: 

1. brak konieczności sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Człuchów, 

2. potrzebę kontynuacji prac nad aktualizacją miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego z uwzględnieniem aktualnych potrzeb przestrzennego 

rozwoju miasta Człuchów. 

§ 2. Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Człuchów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


